


Edição 1.259 | Ano 2024
19 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

TERMO ADITIVO CONTRATO FME062-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HKFY6VKF-USHX4EZM-ULBBQH4D-BFSXNNQP
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 02/2022 DE PRAZO DO CONTRATO
DE N.º FME062/2022

CONTRATO nº FME062/2022
CONTRATANTE: Fundo de Educação do Município de Itaberaba/BA
OBJETO:  Termo  aditivo  de  prazo  ao  contrato  referente  prestação  de

serviços com disponibilização de acessos em plataforma e serie de ações
que visam ampliar as divulgações das práticas e performances da educação
no Município de Itaberaba.

CONTRATADA:  A  TARDE  SERVIÇOS  E  NEGÓCIOS  JORNALÍSTICOS
S/A.
CNPJ/MF: nº 34.438.925/0001-01
PRAZO ACRESCIDO:  O presente instrumento terá vigência de 02 de
janeiro até 31 de dezembro de 2024.
ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº 10INE/2022.
DATA: 29 de dezembro de 2023. 
NOGMA  ELIOENIA  ALVES  DE  ANDRADE  BRITTO  –  Secretária  de
Educação.

Edição 1.259 | Ano 2024
19 de janeiro de 2024

Página 3

TERMOADITIVOCONTRATO FME062-2022

Certificação Digital: HKFY6VKF-USHX4EZM-ULBBQH4D-BFSXNNQP
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO CONTRATO FME062-2022


		2024-01-19T14:06:10-0300




